	第78回 板橋区スポ－ツ大会『柔道競技』 

	小学１年生の部

	所　属
	

	No.
	氏　名
	性　別
	体　重

	1
	
	男
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	2
	
	男
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	10
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	中学生の部（1～3年合同）

	所　属
	

	No.
	氏　名
	学　年
	体　重

	1
	
	1
	2
	3
	㎏

	2
	
	1
	2
	3
	㎏

	3
	
	1
	2
	3
	㎏

	4
	
	1
	2
	3
	㎏

	5
	
	1
	2
	3
	㎏

	6
	
	1
	2
	3
	㎏

	7
	
	1
	2
	3
	㎏

	8
	
	1
	2
	3
	㎏

	9
	
	1
	2
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	㎏

	10
	
	1
	2
	3
	㎏
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	中学生女子の部

	所　属
	

	No.
	氏　名
	学年
	段位
	体　重

	1
	
	
	
	㎏

	2
	
	
	
	㎏

	3
	
	
	
	㎏

	4
	
	
	
	㎏

	5
	
	
	
	㎏

	6
	
	
	
	㎏

	7
	
	
	
	㎏

	8
	
	
	
	㎏

	9
	
	
	
	㎏

	10
	
	
	
	㎏
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	一般女子の部

	所　属
	

	No.
	氏　名
	段位
	年齢
	体　重

	1
	
	
	
	㎏

	2
	
	
	
	㎏

	3
	
	
	
	㎏

	4
	
	
	
	㎏

	5
	
	
	
	㎏

	6
	
	
	
	㎏

	7
	
	
	
	㎏

	8
	
	
	
	㎏

	9
	
	
	
	㎏

	10
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	段外の部

	所　属
	

	No.
	氏　名
	年　齢
	体　重

	1
	
	
	㎏

	2
	
	
	㎏

	3
	
	
	㎏

	4
	
	
	㎏

	5
	
	
	㎏

	6
	
	
	㎏

	7
	
	
	㎏

	8
	
	
	㎏

	9
	
	
	㎏

	10
	
	
	㎏
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	初段の部

	所　属
	

	No.
	氏　名
	年　齢
	体　重

	1
	
	
	㎏

	2
	
	
	㎏

	3
	
	
	㎏

	4
	
	
	㎏

	5
	
	
	㎏

	6
	
	
	㎏

	7
	
	
	㎏

	8
	
	
	㎏

	9
	
	
	㎏

	10
	
	
	㎏
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	弐段・参段の部（合同）

	所　属
	

	No.
	氏　名
	段位
	年齢
	体　重

	1
	
	
	
	㎏

	2
	
	
	
	㎏

	3
	
	
	
	㎏

	4
	
	
	
	㎏

	5
	
	
	
	㎏

	6
	
	
	
	㎏

	7
	
	
	
	㎏

	8
	
	
	
	㎏

	9
	
	
	
	㎏

	10
	
	
	
	㎏



